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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 

Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omladine i Sporta –Ministry of Culture, Youth & Sports
DEPARTAMENTI I FINANCAVE DHE SHËRBIMEVE TË PËRGJITHSHME / DEPARTMENT   OF      FINANCES   AND   GENERAL SERVICES / DEPARTMAN I FINANSIJA I GENERALNIH USLUGA

DIVIZIONI I BURIMEVE NJERËZORE / DIVISION OF HUMAN RESOURCES / DIVIZIJA LJUDSKIH IZVORA
18/07/2014
NJOFTIM PER ZGJATJEN E PRANIMIT TË APLIKACIONEVE 
Ministria e Kulturës, Rinise dhe Sportit  mbështetur në Procedurat e Rekrutimit, njofton se për të arritur pranimin e balancuar të aplikacioneve nga aspekti gjinor dhe etnik zgjat edhe për 7 dite kalendarike pranimin e aplikacioneve për pozitat; 
·  Zyrtar Ligjor  në QRTK –Gjakovë
· Zyrtar  i Lartë për Burime Njerëzore
· Asistent i Divizioneve në DIEKP
· Asistent i Divizionit të Burimeve Njerëzore
· Asistent Administrativ i ZDA
· Asistent i Divizioneve në Departamentin e Sportit 
